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 سوالات چهارگزینه ای  

اوست که ثبت حقیقت آن به ----------با توجه به فرموده پیامبر اکرم )ص( هم نشین جدایی ناپذیر از انسان    - 1

می باشد.------------ عهده    

شاهدان   - فرشتگان     د( ایمان - فرشتگان     ج( عمل- شاهدان     ب( ایمان  - الف( عمل  

است که مهم ترین ثمره اش دست یابی به ----------- برابر خواهش های دل  مصداق کامل تمرین پایداری در  - 2

می باشد. -----------  

  دوری از گناه  - تقوا      د( یاد خدا- دوری از گناه    ج( روزه  - تقوا     ب( نماز- الف( نماز
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 1.5 تجسم اعمال به چه معناست؟ کامل توضیح دهید.  13
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 با توجه به آیات زیر به سوالات پاسخ دهید. 

( انا هدیناه السبیل اما شاکراً و اما کفورا  )-1  

این آیه به کدام یک از ویژگی های انسان اشاره دارد؟    

(  واصبِرعلی ما اصابکَ انَِ ذلک مِن عَزم الامور)-2  

 این آیه به چه موضوعی اشاره دارد؟ 
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 . اصطلاحات زیر را تعریف کنید 18

 توفی   -3مراقبت                             - 2                 نفس لوامه -1
1.5 
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 تحلیل و درک مطلب. 

برخی افراد، مخالف دستورات خداوند مانند نماز نیستند اما با بهانه های مختلف از انجام آن شانه خالی می   

 کنند، آیا این افراد می توانند ادعا کنند که ما خدا را دوست داریم؟ چرا؟ 

1 

20 

. درستی و نادرستی عبارات زیر را مشخص کنید  

گیرند، مانع رسیدن به هدفهای اخروی نمی شوند. اگر هدفهای دنیوی اصل قرار -1  

اگر روزه دار چیزی را که لای دندانش مانده است عمداً بخورد، روزه اش باطل است. -2  

شیطان، خود را برتر از آدمیان می پندارد و سوگند یاد کرده است که فرزندان آدم را فریب دهد. -3  

دی باشد.استفراغ روزه را باطل نمی کند، مگر اینکه عم-4  

انسان در وجود معاد شک ندارد، بلکه او می خواهد در تمام عمر گناه نکند.-5  

1.25 

21 

 عباراتی که با هم ارتباط معنایی دارند، را مشخص کنید. 
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 معاد لازمه ی عدل الهی  - 2ب(توانایی خداوند در خلقت آغازین                        

 آفرینش نخستین انسان  -3ج(خداوند کار عبث انجام نمی دهد                         

 اشاره به نظام مرگ و زندگی  - 4د(خبر از وجود سم در غذا                                    

 است دفع خطر احتمالی لازم  -5                                                                    
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                                                                                          محل مهر یا امضاء مدیر                                                         راهنمای تصحیح ردیف

1 
نزدیکی مکانی و ظاهری نیست نزدیکی به خدا نزدیکی حقیقی است همانطور که دوری از او هم 

 بدترین نوع دوری است.

 زیبا نمودن این دوبهتر کردن وضع ظاهری و باطنی و   2

 زیاده روی در آراستن خود و تند روی در آراستگی  3

 چشم خود را کنترل کنند و از نگاه به زنان نامحرم خودداری کنند و دامان خود را از گناه نگاه دارند. 4

5 

ه خیر. ادیان الهی در اصل و حقیقت یک دین هستند و همواره بر پوشش تاکید کرده اند و ان را لازم 

دینداری شمرده اند.مطابق ایین یهود زنان هنگام حضور در اجتماعات موی سر خود را می پوشانند و 

 در آیین مسیحیت نیز پوشش اهمیت زیادی دارد.

 کفاره جمع بر او واجب است 6

7 
توانایی در زمان جد من مردم در سختی بودند اما امروز ما در شرایط بهتری هستیم و عموم مردم  

 پوشیدن چنین لباسی را دارند. 

 غیبت کردن   -ناراحت کردن پدر و مادر  8

9 
بعد از مراقبت نوبت محاسبه است تا میزان موفقیت و وفاداری به عهد به دست آید و عوامل موفقیت 

 یا عدم موفقیت شناخته شود. 

 تقوا  - یاد خدا و دوری از گناه   10

 آگاهی وجود شعور و  -وجود حیات 11

 ج   - 2     ج-1 12

13 

عمیق ترین و کامل ترین رابطه میان عمل و پاداش و کیفر است. هر عملی یک جنبه ظاهری و یک 

جنبه باطنی دارد جنبه ظاهری از بین می رود اما جنبه باطنی هرگز از بین نمیرود و در روح انسان  

انجام می دهیم حقیقت و باطن آن عمل در باقی می ماند بنابراین هر عملی که ما در زندگی دنیوی  

جهان آخرت به صورت زشت یا زیبا مجسم می شود و انسان خود را در میان باطن اعمال خود می 

 بیند. آنچه در روز قیامت به عنوان پاداش یا کیفر به ما داده می شود عین عمل ماست.

14 

گروهی دیگر به یأس و نومیدی دچار می شوند و عاقبتی جز فرورفتن در گرداب آلودگی ها ندارد.  

شادابی و نشاط زندگی را از دست می دهند از دیگران کناره می گیرند و به انواع بیماریهای روحی 

 دچار می شوند و گاهی به راههایی قدم می گذارند که روز به روز بر سرگردانی انها می افزاید.

 آموزش و پرورش شهر تهران  کل  اداره ی

 تهران  6ه اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطق

 فلسطین واحد سرای دانش دخترانه دولتیغیر  دبیرستان
 1403-1404سال تحصيلی  دوم   سؤالات پایان ترم نوبت  کليد
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 بیزاری جستن از دشمنان خدا   تولی : دوستی با دوستان خدا و تبری: 15
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وقتی گناهکاران اعمال خود را تکذیب می کنند خداوند شاهدان و گواهانی را حاضر می کند اعضای 

هنگامیکه از اعضای بدن شاهدان علیه انسان شهادت می دهند    –بدن فرشتگان پیامبران و شهیدان  

گویند ما را همان کسی به سخن آورد   سوال می شود که چرا علیه انسان شهادت می دهید انها می

 که ما را آفریده است. 

 عزم و تصمیم گیری و عهد بستن با خدا -2     اراده و اختیار 17

18 
از عهد خود با خدا مراقبت می بعد از عهد بستن با خدا  --نفس سرزنشگر یا وجدان یا نکوهش گر  

 کنند.فرشتگان روح را به طور کامل دریافت می -کنیم.  

19 
کسی که دوستدار خداست باید آنچه که خداوند می خواهد را عمل کند. دوست داشتن بدون   -خیر

 عمل به دستورات خداوند امکان پذیر نیست.

 نادرست   - 5درست   -4درست   -3درست  -2نادرست     -1 20

 5د:        1ج:       3ب:       2الف  :  21

 امضاء:     نام و نام خانوادگی مصحح :    نمره 20جمع بارم : 


